[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]_cr]
  РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв – заседание четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   3 декабря 2025 г.                                                                                                № 36
г. Рассказово

О графике приема граждан депутатами Рассказовского городского Совета народных депутатов 8 созыва на 2026 год

В соответствии с Уставом городского округа города Рассказово, Регламентом Рассказовского городского Совета народных депутатов,
Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. График приема граждан депутатами Рассказовского городского Совета народных депутатов 8 созыва на 2026 год утвердить согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Рассказово Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (g31.tmbreg.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (Дорохина).

Председатель городского
Совета народных депутатов                                                               С.А. Свистунов

image1.jpeg